UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

COLEGIADO DO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO I. JARDIM CIDADE UNIVERSITÁRIA

CEP - 58.059-900. JOÃO PESSOA – PB
TELEFONE: (83) 3216.7927

PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DE COORDENADOR

E VICE-COORDENADOR DO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM
GESTÃO PÚBLICA

A Comissão Eleitoral, instituída pela Portaria Nº 02/2017 –
CCTGP/DGP/CCSA/UFPB, de 09 de fevereiro de 2017, responsável pelo Processo
Eleitoral para Escolha de Coordenador e Vice-Coordenador do Curso Superior de
Tecnologia em Gestão Pública, informa:

HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES
Número Professores CHAPA SITUAÇÃO
01 Coordenador: Profª Dr.ª

Joseneide Souza Pessoa
Vice-Coordenador: Prof. Dr.
Vanderson Gonçalves Carneiro

Gestão
Participava em
Ação

DEFERIDA

Atenciosamente,